УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И ТУРИЗМА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ТИХОНА НИКОЛАЕВИЧА ХРЕННИКОВА>

З99770, г, Елец, ул. Мира, 82; телефоны: 8(47467)4-60-86, 2-12-7I

прикАз

31 августа 202З r. Jф 51/у
г. Елец

О зачислении, восстановлении
I. На основании Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессион€lльного образования, утвержденного Приказом Министерства
просвещения РФ от 02 сентября 2020 года J\Ъ457, Правил приема граждан в государственное
областное бюджетное профессионаJIьное образовательное учреждение кЕлецкий
государственный колледж искусств им. Т. Н. Хренниковa> на 202З год, результатов
вступительных испытаний, конкурса аттестатов и решения приемной комиссии (Протокол
Jфl от 18.0Щ23 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в ГОБПОУ (ЕГКИ им. Т. Н. Хренникова)) с 01 сентября2O2З r.
с полным возмещением затрат на обучении следующих поступающих на 1 курс по
специаJIьностям:

Специа-пьность 54.02.04 кРеставрация)

1. Гармашова Елизавета Сергеевна

Специальность 54.02.01 <.Щизайн (в области культуры и искусства)>

1. Безбабичева ВероникаАлексеевна
2, Бурова Анастасия Павловна

.Щиректор В.Ю.Бабайцева